АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12.10.2021 г №79

Об утверждении лимитов отпуска потребления топливно- энергетических ресурсов на 2022 год в Головинском сельском поселении

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселенияУгличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты топливно-энергетических ресурсов Головинского сельского поселения на 2022год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения:   	Т.Н.Малофеева

Приложение
к Постановлению Администрации Головинского  сельского поселения
от 12.10.2021 года №79

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2022 год
	Наименование
	МУ«Администрация ГСП»
	МУ «Благол»
	итого

	Электроэнергия
уличное  освещение

300

300

	Всего (тыс. кВт/час)

	300
	300

	бензин

	 (тыс. литров)
	2,8
	2,9
	5,7

	дизтопливо

	 (тыс. литров)

	2,9
	2,9

	услуги связи

	(тыс.руб.)
	95

	95

[bookmark: _GoBack]По Головинскому сельскому поселению